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CODES MATIÈRE PREMIÈRE 
 

Société  Code article  
  
CSM UNITED KINGDOM LTD PCP  
CSM FRANCE SAS 24777  
   

DENOMINATION LEGALE 
 

Dénomination de la denrée 
alimentaire: 

CHOUX MIX PASTE, ISACHOUX PASTE 
 
 

DESCRIPTION DU PRODUIT 
 

Préparation de base pour pâte à choux. 

 
 

DÉCLARATION DES INGRÉDIENTS 
 

Farine de blé (Farine de blé, Carbonate de Calcium,  Fer, Niacine, Thiamine) ; Matière grasse végétale: Palme; Amidon de maïs; Huile végétale: Colza; 
Émulsifiant: Mono- et diglycérides d'acides gras (E 471); Stabilisant: Gomme guar (E 412), Phosphates de sodium (E 339); Protéine de lait ; Poudre de lait 
écrémé ; Sel. 
  
 INFORMATION NUTRITIONNELLE 

 

Pour 100 grammes de produit 
Énergie: 2.451 kJ (590 kcal)  
Matières grasses: 45,0 g   

dont acides gras saturés: 22,8 g  
Glucides: 38,0 g  

dont sucres: 1,2 g  
Protéines: 7,6 g  
Sel (Na x 2,5): 278,405 g  
    

 

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES 
 

Allergène Présent produit 
Allergènes selon réglementation (selon Règlement (U E) n o  1169/2011) 
Céréales contenant du gluten et produits dérivés Oui 
Crustacés et produits dérivés Non 
Oeufs et produits dérivés Non 
Poissons et produits dérivés Non 
Arachides et produits dérivés Non 
Soja et produits dérivés Non 
Lait et produits dérivés (dont lactose) Oui 
Fruits à coque et produits dérivés Non 
Céleri et produits dérivés Non 
Moutarde et produits dérivés Non 
Sésame et produits dérivés Non 
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations >  10 mg/kg ou de > 10 
ml/l 

          0 PPM 

Mollusques et produits dérivés Non 
Lupin et produits dérivés Non 

   
 

INFORMATION OGM 
 

 Ce produit ne contient pas d'ingrédients qui exigent l'étiquetage conformément à la réglementation (UE) 1829/2003 et le règlement (UE) 1830/2003. 
  

 

INFORMATION SUR LA DURÉE DE CONSERVATION ET LA LOGI STIQUE 
 

Conditions de stockage 
Durée de conservation: 183 Jrs   
Température de stockage: 15 °C   

   
 

INFORMATION SUR L'EMBALLAGE 
 

Unité de distribution 
Poids net: 4 kg     
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INFORMATION LÉGALE 
 

Tous les produits sont conformes à la législation européenne et nationale.  

 

DÉCLARATION 
 

Ce document est créé par le logiciel QA/ERP. Les étapes obligatoires de validation garantissent que l'information qui est communiquée ici est actuelle et exacte 
selon notre connaissance le jour de la création et ne nécessite pas de signature. Avec ce document, le client est assuré de disposer de la dernière version 
actualisée. 
Les informations obtenues par un moyen autre que ce système ne peuvent pas être garanties.  

 


